

PLAN SPOTKAŃ INFORMACYJNYCH – IV KWARTAŁ 2024 R.

Lp.	TERMIN	NAZWA I TEMATYKA	ADRESACI	I L O Ś Ć	GODZ.
PAŹDZIERNIK					
1.	01.10.2024r.	<u>Spotkanie informacyjne dla osób długotrwale bezrobotnych.</u> KOD: IG-017. Informacje dotyczące podstawowych usług Powiatowego Urzędu Pracy w Pile, instrumentów rynku pracy, instrumentów wspierających usługi rynku pracy, aktywnych metod poszukiwania pracy, zasad sporządzania dokumentów aplikacyjnych, świadczenia wolontariatu oraz przedstawienie możliwości udziału w projekcie „Rozwój i wsparcie osób bezrobotnych w powiecie pilskim” (EFS+), kryteriów dostępu i oferowanych form wsparcia.	Osoby długotrwale bezrobotne.	1	10:00
2.	08.10.2024r.	<u>Spotkanie informacyjne dla osób bezrobotnych powyżej 50 roku życia</u> . KOD: IG – 016. Informacje dotyczące podstawowych usług Powiatowego Urzędu Pracy w Pile, instrumentów rynku pracy, instrumentów wspierających usługi rynku pracy, sposobów pozyskiwania informacji o wolnych miejscach pracy oraz przedstawienie możliwości udziału w projekcie „Rozwój i wsparcie osób bezrobotnych w powiecie pilskim” (EFS+), kryteriów dostępu i oferowanych form wsparcia.	Osoby bezrobotne po 50 roku życia.	1	10:00
3.	15.10.2024r.	<u>Spotkanie informacyjne dla nowozarejestrowanych osób bezrobotnych.</u> KOD: IG – 011. Informacje dotyczące podstawowych usług Powiatowego Urzędu Pracy w Pile, instrumentów rynku pracy, instrumentów wspierających usługi rynku pracy, uświadomienie potrzeby poprawy sytuacji zawodowej oraz przedstawienie możliwości udziału w projekcie „Rozwój i wsparcie osób bezrobotnych w powiecie pilskim” (EFS+), kryteriów dostępu i oferowanych form wsparcia.	Nowozarejestrowane osoby bezrobotne.	1	10:00
4.	29.10.2024r.	<u>Spotkanie informacyjne dla osób bezrobotnych z niepełnosprawnościami</u> KOD: IG – 003. Informacje dotyczące podstawowych usług Powiatowego Urzędu Pracy w Pile, instrumentów rynku pracy, programów realizowanych ze środków PFRON, dofinansowań dla pracodawców i osób prowadzących działalność gospodarczą, zakładów pracy chronionej oraz przedstawienie możliwości udziału w projekcie „Rozwój i wsparcie osób bezrobotnych w powiecie pilskim” (EFS+), kryteriów dostępu i oferowanych form wsparcia.	Osoby bezrobotne z niepełnosprawnościami.	1	10:00
LISTOPAD					
5.	05.11.2024r.	<u>Spotkanie informacyjne dla osób długotrwale bezrobotnych.</u> KOD: IG-017. Informacje dotyczące podstawowych usług Powiatowego Urzędu Pracy w Pile, instrumentów rynku pracy, instrumentów wspierających usługi rynku pracy, aktywnych metod poszukiwania pracy, zasad sporządzania dokumentów aplikacyjnych, świadczenia wolontariatu oraz przedstawienie możliwości udziału w projekcie „Rozwój i wsparcie osób bezrobotnych w powiecie pilskim” (EFS+), kryteriów dostępu i oferowanych form wsparcia.	Osoby długotrwale bezrobotne.	1	10:00

6.	19.11.2024r.	<p><u>Spotkanie informacyjne dla nowozarejestrowanych osób bezrobotnych. KOD: IG – 011.</u></p> <p>Informacje dotyczące podstawowych usług Powiatowego Urzędu Pracy w Pile, instrumentów rynku pracy, instrumentów wspierających usługi rynku pracy, uświadomienie potrzeby poprawy sytuacji zawodowej oraz przedstawienie możliwości udziału w projekcie „Rozwój i wsparcie osób bezrobotnych w powiecie pilskim” (EFS+), kryteriów dostępu i oferowanych form wsparcia.</p>	Nowozarejestrowane osoby bezrobotne.	1	10:00
7.	21.11.2024r.	<p><u>Spotkanie informacyjne dla osób bezrobotnych powyżej 50 roku życia”. KOD: IG – 016.</u></p> <p>Informacje dotyczące podstawowych usług Powiatowego Urzędu Pracy w Pile, instrumentów rynku pracy, instrumentów wspierających usługi rynku pracy, sposobów pozyskiwania informacji o wolnych miejscach pracy oraz przedstawienie możliwości udziału w projekcie „Rozwój i wsparcie osób bezrobotnych w powiecie pilskim” (EFS+), kryteriów dostępu i oferowanych form wsparcia.</p>	Osoby bezrobotne po 50 roku życia.	1	10:00
8.	26.11.2024r.	<p><u>Spotkanie informacyjne dla osób bezrobotnych do 30 roku życia. KOD: IG – 026.</u></p> <p>Informacje dotyczące podstawowych usług Powiatowego Urzędu Pracy w Pile, podstawowych instrumentów rynku pracy oraz dodatkowych instrumentów adresowanych dla osób młodych: bon szkoleniowy, bon stażowy, bon zatrudnieniowy, bon na zasiedlenie, form wsparcia zaplanowanych do realizacji dla osób młodych na 2024r. oraz świadczenia wolontariatu, a także przedstawienie możliwości udziału w projekcie „Rozwój i wsparcie osób bezrobotnych w powiecie pilskim” (EFS+), kryteriów dostępu i oferowanych form wsparcia.</p>	Osoby bezrobotne do 30 roku życia.	1	10:00
GRUDZIEŃ					
9.	03.12.2024r.	<p><u>Spotkanie informacyjne dla osób bezrobotnych zainteresowanych rozpoczęciem działalności gospodarczej. KOD: IG – 015.</u></p> <p>Informacje dotyczące podstawowych usług Powiatowego Urzędu Pracy w Pile, instrumentów rynku pracy, instrumentów wspierających usługi rynku pracy, warunków przyznawania jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej oraz przedstawienie możliwości udziału w projekcie „Rozwój i wsparcie osób bezrobotnych w powiecie pilskim” (EFS+), kryteriów dostępu i oferowanych form wsparcia.</p>	Osoby bezrobotne zainteresowane rozpoczęciem działalności gospodarczej.	1	10:00
10.	05.12.2024r.	<p><u>Spotkanie informacyjne dla nowozarejestrowanych osób bezrobotnych, które przybyły na terytorium Polski z Ukrainy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa. KOD: IG – 033.</u></p> <p>Informacje dotyczące praw i obowiązków osób bezrobotnych, podstawowych usług Powiatowego Urzędu Pracy w Pile, instrumentów rynku pracy oraz instrumentów wspierających usługi rynku pracy, aktywnych sposobów samodzielnego poszukiwania pracy oraz dodatkowych informacji dotyczących obywateli Ukrainy w zakresie aktywizacji zawodowej i społecznej.</p>	Nowozarejestrowane osoby bezrobotne, które przybyły na terytorium Polski z Ukrainy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa.	1	10:00
11.	10.12.2024r.	<p><u>Spotkanie informacyjne dla nowozarejestrowanych osób bezrobotnych. KOD: IG – 011.</u></p> <p>Informacje dotyczące podstawowych usług Powiatowego Urzędu Pracy w Pile, instrumentów rynku pracy, instrumentów wspierających usługi rynku pracy, uświadomienie potrzeby poprawy sytuacji zawodowej oraz przedstawienie możliwości udziału w projekcie „Rozwój i wsparcie osób bezrobotnych w powiecie pilskim” (EFS+), kryteriów dostępu i oferowanych form wsparcia.</p>	Nowozarejestrowane osoby bezrobotne.	1	10:00

12.	17.12.2024r.	<p><u>Spotkanie informacyjne dla osób bezrobotnych do 30 roku życia. KOD: IG – 026.</u> Informacje dotyczące podstawowych usług Powiatowego Urzędu Pracy w Pile, podstawowych instrumentów rynku pracy oraz dodatkowych instrumentów adresowanych dla osób młodych: bon szkoleniowy, bon stażowy, bon zatrudnieniowy, bon na zasiedlenie, form wsparcia zaplanowanych do realizacji dla osób młodych na 2024r. oraz świadczenia wolontariatu, a także przedstawienie możliwości udziału w projekcie „Rozwój i wsparcie osób bezrobotnych w powiecie pilskim” (EFS+), kryteriów dostępu i oferowanych form wsparcia.</p>	Osoby bezrobotne do 30 roku życia.	1	10:00
-----	--------------	--	------------------------------------	---	-------

Spotkania informacyjne odbywają się w sali 402 (III piętro) w budynku Starostwa Powiatowego w Pile przy alei Niepodległości 33/35.

UWAGA!

Zgłoszenia osób zainteresowanych udziałem w poszczególnych spotkaniach informacyjnych przyjmowane są osobiście u doradców klienta PUP Piła do wyczerpania miejsc najpóźniej w terminie do 5 dnia roboczego poprzedzającego rozpoczęcie zajęć.

Zapraszamy!

